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9 stycznia 2009

Spotkania Zarządu 9-11 stycznia

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w spotkaniu noworocznym
z członkami Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Korczynie.

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w spotkaniu noworocznym z członkami Ochotniczej
Straży Pożarnej w Nowym Korczynie.

* * *

Na  temat  utworzenia  w  Kielcach  i  możliwości  funkcjonowania  Ośrodka  Innowacji
Skandynawskich,  Lech  Janiszewski  i  Marcin  Perz  –  członkowie  Zarządu  Województwa
rozmawiali  będą  ze  Szczepanem  Skorupskim,  prezesem  Świętokrzyskiego  Centrum
Innowacji i Transferu Technologii w Kielcach oraz Ryszardem Czarnym, byłym, wieloletnim
ambasadorem RP w krajach skandynawskich.

Gościem Lecha  Janiszewskiego  będzie  siostra  Elżbieta  Kowacz  –  dyrektor  Katolickiego
Liceum i Gimnazjum w Sandomierzu.
–  Dyrekcja  tej  placówki  zamierza  wybudować  halę  sportową i  planuje  skorzystać  przy
realizacji tego przedsięwzięcia z funduszy unijnych. Chcemy porozmawiać o szczegółach tej
inwestycji,  o  tym  na  jakim  etapie  są  przygotowania  oraz  ewentualnej  możliwości
dofinansowania  tej  inwestycji  –  poinformował  przed  spotkaniem  Lech  Janiszewski.

* * *

Marcin  Perz,  członek  Zarządu  Województwa  spotkał  się  z  Mariuszem  Kowalskim  z
Kieleckiego Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich. Omówiono
możliwe formy współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim a tą organizacją.

Przygotowania  gminnych  terenów inwestycyjnych  dotyczyło  spotkanie  Marcina  Perza  z
Jackiem Tarnowskim, burmistrzem Połańca oraz Marianem Burasem, wójtem Morawicy.

Marin  Perz  spotkał  się  z  wiceprezydentem Kielc,  Tadeuszem Sayorem.  Rozmawiano  o
możliwości wsparcia z funduszy unijnych planowanej inwestycji przy ulicy Paderewskiego –
budowy obiektu handlowego, do którego mieliby się przenieść sprzedawcy z kieleckiego
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Placu Wolności.

Gościem Marcina  Perza,  będzie  Andrzej  Mroczek,  Kanclerz  Wyższej  Szkoły  Ekonomii  i
Prawa  w  Kielcach.  Rozmowa  dotyczyć  będzie  planów  współpracy  pomiędzy  Urzędem
Marszałkowskim  a uczelnią w zakresie przygotowania prognoz rozwojowych regionu oraz
organizacji  konferencji  naukowych,  dotyczących  sytuacji  społeczno-gospodarczej
województwa  świętokrzyskiego.

Niedziela

Wicemarszałek  Zdzisław Wrzałka  będzie  gościem zorganizowanego  w  Zespole  Szkół  w
Łopusznie gminnego finału tegorocznej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W Szkole  Podstawowej  w  Mąchocicach  Scholasterii  odbędzie  się  Wojewódzki  Przegląd
Zespołów Kolędniczych. Przedsięwzięcie zorganizowali: Wojewódzki Dom Kultury, Starostwo
Powiatowe w Kielcach oraz Urząd Gminy w Masłowie.
W przeglądzie uczestniczyć będą wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Jacek Kowalczyk,
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

* * *

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu noworocznym,
zorganizowanym przez Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom z Jędrzejowa, gm. Bodzechów.


